ПРОТОКОЛ №9

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 17 серпня 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Кобилинський М.А., Редчиць О.П., 

Відсутні: Мальцев М.А., Чичирко М.В.

                                                       Порядок денний засідання

1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.  

2. Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.

3. Про звіт начальника відділу фінансів Овруцької міської ради.  

Інформує: Шурло Тамара Миколаївна – начальник 

відділу фінансів
4. Про внесення змін до Додатку № 1рішення міської ради № 692 від 22.07.2021 року «Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва».

Інформує: Левківська Оксана Павлівна – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
5. Про внесення змін до  Програми розвитку вторинної медицини та її профілактичної спрямованості в ОТГ Овруцької міської ради на 2021 рік.

6. Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня».

7. Про затвердження проектно - кошторисної документації.

Інформує: Заремба Наталія Анатоліївна - заступник 

директора КНП «Овруцька міська лікарня

8. Про надання дозволу на виділення в окрему одиницю частину нежитлового приміщення.

9. Про внесення змін до рішень міської ради від 22 грудня 2020 року №2765  «Про надання дозволу Овруцькій міській раді на списання житлового будинку» та від 18 лютого 2021 №169 «Про затвердження акту списання  житлового будинку по вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області»

10. Про затвердження рішення виконавчого комітету від 25.06.2021 року № 188 «Про погодження щодо затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Овруцької міської ради».

11. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

12. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне Місто».

14. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч».

15. Про передачу нерухомого майна з балансу КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради.

16. Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади, в особі Гладковицької сільської ради.

17. Про передачу майна з комунальної власності  Овруцької міської ради у комунальну власність Словечанської сільської ради.

18. Про надання дозволу на списання теплотраси з котельнею по вул. Бойки, 68-а у с. Левковичі.

Інформує: Першко Оксана Миколаївна – начальник 

юридичного відділу

19. Різне

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Шурло Т.М. – начальник відділу фінансів
Депутат Гулько С.Д. поставив доповідачу декілька запитань щодо фінансування футбольних команд. Депутати вирішили заслухати на сесії представників футбольних колективів про використання раніше виділених коштів. Депутат Пешко К.В. задала запитання щодо виділення коштів на придбання оргтехніки. Рибинська Н.М. надала відповіді. Участь в обговоренні взяв також міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ 2: Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Шурло Т.М. – начальник відділу фінансів
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».
СЛУХАЛИ 3: Про звіт начальника відділу фінансів Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Шурло Т.М. – начальник відділу фінансів
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт начальника відділу фінансів Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Додатку № 1рішення міської ради № 692 від 22.07.2021 року «Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва».
ДОПОВІДАЄ: Левківська О.П. – начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Додатку № 1рішення міської ради № 692 від 22.07.2021 року «Про утворення конкурсної комісії з відбору проектів суб'єктів малого і середнього підприємництва».

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до  Програми розвитку вторинної медицини та її профілактичної спрямованості в ОТГ Овруцької міської ради на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Заремба Н.А. - заступник директора КНП «Овруцька міська лікарня
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку вторинної медицини та її профілактичної спрямованості в ОТГ Овруцької міської ради на 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 6. Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня».
ДОПОВІДАЄ:  Заремба Н.А. - заступник директора КНП «Овруцька міська лікарня

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня»».

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження проектно - кошторисної документації.
ДОПОВІДАЄ:  Заремба Н.А. - заступник директора КНП «Овруцька міська лікарня

Депутати Шевчук О.І. та Гулько С.Д. поцікавились тим, чи на новий проект затверджується ПКД, чи це коригування існуючого проекту? Доповідач зобов’язалась доповісти з цього приводу на сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження проектно - кошторисної документації».

СЛУХАЛИ: 8. Про надання дозволу на виділення в окрему одиницю частину нежитлового приміщення.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання дозволу на виділення в окрему одиницю частину нежитлового приміщення». 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішень міської ради від 22 грудня 2020 року №2765  «Про надання дозволу Овруцькій міській раді на списання житлового будинку» та від 18 лютого 2021 №169 «Про затвердження акту списання  житлового будинку по вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішень міської ради від 22 грудня 2020 року №2765  «Про надання дозволу Овруцькій міській раді на списання житлового будинку» та від 18 лютого 2021 №169 «Про затвердження акту списання  житлового будинку по вул. Кам’яна, 30 у с. Гошів Житомирської області».

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження рішення виконавчого комітету від 25.06.2021 року № 188 «Про погодження щодо затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Овруцької міської ради».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження рішення виконавчого комітету від 25.06.2021 року № 188 «Про погодження щодо затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду». 

СЛУХАЛИ: 12. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне Місто».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Гарне Місто».

СЛУХАЛИ: 14. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч». 

СЛУХАЛИ: 15. Про передачу нерухомого майна з балансу КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу нерухомого майна з балансу КНП «Овруцький ЦПМСД» на баланс Овруцької міської ради». 
СЛУХАЛИ: 16. Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади, в особі Гладковицької сільської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади, в особі Гладковицької сільської ради».

СЛУХАЛИ: 17. Про передачу майна з комунальної власності  Овруцької міської ради у комунальну власність Словечанської сільської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з комунальної власності  Овруцької міської ради у комунальну власність Словечанської сільської ради».

СЛУХАЛИ: 18. Про надання дозволу на списання теплотраси з котельнею по вул. Бойки, 68-а у с. Левковичі.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
Голова комісії Шевчук О.І. наголосив на необхідності оприбуткування в законний спосіб списаних матеріалів та подальшу їх реалізацію.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання дозволу на списання теплотраси з котельнею по вул. Бойки, 68-а у с. Левковичі».

Голова комісії                                                                Шевчук О.І.
